











DE JAMES HARVEST SPORTSWEAR COLLECTIE IS GEBASEERD OP
AMERIKAANSE COLLEGEMODE EN WORDT GEKENMERKT DOOR EEN HOGE KWALITEIT.
AAN HET ONTWERP WORDT BIJZONDER HARD GEWERKT.

Z0 BLIJFT DE KLEDIJ FUNCTIONEEL EN IN DE MODE.

UIT ERVARING BLIJKT DAT BEDRIJVEN EN ORGANISATIES DIE KWALITEIT ALS EEN
ESSENTIEEL ONDERDEEL VAN HUN MARKTCOMMUNICATIE BESCHOUWEN,
ZEER VAAK KIEZEN VOOR JAMES HARVEST SPORTSWEAR
ALS LEVERANCIER VAN HUN PROMOTIEKLEDI]J.

J A M E S

HARVEST

sports Kwear

ADDS PROFILE TO YOUR BUSINESS®
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THE COLOURS OF JAMES HARVEST

100

105
120
121
131
135
137
138
140
141
142
145
150
169
170
172
173
175
180

wIT
GEBROKEN WIT

GRIJS MELEE

ASGRIJS

GRIJS MELEE

GRIJS MELEE

LICHTGRIJS

GRIJS MELEE

GRIJS MELEE

DONKERGRIJS MELEE

GRIJS MELEE

GRIJS MELEE

ZAND

GRIJS MELEE, MARINE, ZWART
ZAND

ZAND

ZAND

ZAND

KAKI

183
212

252
303
308
320
400
406
407
422
471

472
474
477
479
486
488
490
500

GREIGES MELEE
OKERGEEL
SAFFRAAN
ORANJE
VINTAGE ORANJE
ORANJE

ROOD

ROOD MELEE
BORDEAUX
BORDEAUX
LICHTROZE
LICHTROZE
LICHTROZE
ROBIJNROOD
LAVENDEL
WIJNROOD
DONKERROOD
KORAALBLAUW
LICHTBLAUW

501

506
507
508
510
513
514
532
533
536
542
555
556
565
591

592
594
600
601

LICHTBLAUW
LICHTBLAUW MELEE/BLAUW
LICHTBLAUW RUIT
LICHTBLAUW
LICHTBLAUW
LICHTBLAUW STREEP/RUIT
ZOMERSBLAUW

BLAUW

BLAUWE RUIT

BLAUW

SPORTBLAUW

VINTAGE BLAUW
LICHTBLAUW

MISTIG BLAUW

BLUW

LICHTE DENIM

DENIM BLAUW

MARINE

MARINE/WIT

605
606
607
609
612
613
620
622
625
630
631
668
675
710
722
727
729
801
802

DENIM MELEE
DONKERBLAUW MELEE
MARINE MELEE
BLAUW MELEE
MARINE MELEE
MARINE STREEP
METAALBLAUW
PETROLEUM
PETROLEUM MELEE
HEMELSBLAUW
FELBLAUW

LICHT TURQUOISE
MILD TURQUOISE
WOUDGROEN
WOUDGROEN
LENTEGROEN
SPORTGROEN
BRUIN

CAMEL

805
840
900
901
903
906
907
909
910
910
913
94
N9
920
936
955
992
994

COGNAC BRUIN
CAPPUCCINO
ZWART

ZWART/WIT
ZWARTE RUIT
ZWART MELEE
ANTRACIET MELEE
DONKER ANTRACIET MELEE
ZWART/ANTRACIET
GRIJZE STREEP
GRIJZE STREEP
ANTRACIET
ANTRACIET
ZWARTE RUIT
GRIJS MELEE
VINTAGE GRIJS
DENIM ZWART
DENIM ZWART
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THE THREE STYLES OF

100 WIT 212 OKERGEEL 400 ROOD

600 MARINE 622 PETROLEUM -630 BLAUW 900 ZWART 919 ANTRACIET

NEPTUNE REGULAR 2135031
NEPTUNE MODERN 2135032
NEPTUNE WOMAN 2125033

Poloshirt met zijsplitjes en bijpassende knopen. Met enzymen gewassen
voor een zachter en gladder oppervlakte. Deze behandeling zorgt er ook
voor dat de poloshirt is voorgekrompen. De Neptune polo is beschikbaar in
drie stijlvolle pasvormen: de traditionele ‘Regular’, de meer aansluitende
‘Modern’ en de met zorg uitgedachte ‘Woman'.

100% GEKAMD KATOEN, 200 G/M?

S-4XL NEPTUNE REGULAR
S-XXL NEPTUNE MODERN
XS-XXL NEPTUNE WOMAN

1-19 STUKS: €18,30

20-49 STUKS: €17,40

+50 STUKS: €16,50






J.H.S. @ MM XX
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100 WIT 308 VINTAGE 400 ROOD 471 LICHTROZE

ORANJE
_ THE STYLES OF
- i
i

600 MARINE 668 TURQUOISE 729 GROEN 900 ZWART N

SUNSET REGULAR 2135033
SUNSET MODERN 2135034
SUNSET WOMAN 2125034 LYCRA®

Poloshirt met voor heren een sluiting van drie witte knopen en voor dames
vijf witte knopen. Zijsplitjes. De Sunset polo is beschikbaar in drie stijlvolle
pasvormen: de traditionele ‘Regular’, de meer aansluitende ‘Modern’ en de
met zorg uitgedachte ‘Woman'.

REGULAR

95% GEKAMD KATOEN, 5% LYCRA®, 200 G/M?

S-4XL SUNSET REGULAR
S-XXL SUNSET MODERN
XS-XXL SUNSET WOMAN

1-19 STUKS: €20,50

20-49 STUKS: €19,50

+50 STUKS: €18,50






J.H.S. @ MMXX

100 WIT 400 ROOD 729 GROEN

THE STYLES OF

600 MARINE ~ 631HELDER- 900 ZWART ‘ N VI
BLAUW
E> GREENVILLE REGULAR 2135035 a0 L
9 GREENVILLE MODERN 2135036 .
E» GREENVILLE WOMAN 2125036 LYCRA® P
Poloshirt met een klassieke witte streep op de kraag en mouw (Grijze 8
streep op witte poloshirts). Met enzymen gewassen voor een zachter en
gladder oppervlak. Deze behandeling zorgt er ook voor dat de poloshirt is
voorgekrompen. Drie knopen in parelmoer look. Damesversie met korter

: SN
knopenpad zonder knopen. De Greenville polo is beschikbaar in drie stijlvolle _ m _
pasvormen: de traditionele ‘Regular’, de meer aansluitende ‘Modern’ en de RECUER WOMAN

met zorg uitgedachte 'Woman'.

95% RINGSPUN, GEKAMD KATOEN, 5% LYCRA®, 200 G / M?

S-4XL GREENVILLE REGULAR
S-XXL GREENVILLE MODERN

XS-XXL GREENVILLE WOMAN
1-19 STUKS: €20,50

20-49 STUKS: €19,50
+50 STUKS: €18,50



100 WIT 400 ROOD 600 MARINE 900 ZWART

AVON 2135024
AVON WOMAN 2125026

Polo in gekamde, compacte katoen met contrasterende kleur op het neklint,
aan de knopenband, de zijsplitjes en aan het mouwlusje. Knopen in twee
kleuren. Contrastkleur aan de onderkant van de kraag voor een moderne
toets.

100% GEKAMDE, COMPACTE KATOEN, 240 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €32,40
20-49 STUKS: €30,80
+50 STUKS: €29,30
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100 WIT 400 ROOD 600 MARINE 900 ZWART

NOVAHILL 2132019
NOVAHILL WOMAN 2122019

Sweatshirt met lange ritssluiting in zware jersey kwaliteit met ongeborstel-
de binnenkant. Contrasterend en decoratief lint in de nek, aan de binnenzijde
langs de ritssluiting en als zijlabel aan de boord onderaan. Zijzakken met
ritssluiting en halvemaanvormige nek met geprint label. 1x1 rib met elastaan
aan de kraag, manchetten en boord onderaan.

80% KATOEN, 20% POLYESTER, 320 G/M?

S-3XL

XS-XXL 1-19 STUKS: €63,50

20-49 STUKS: €60,30
+50 STUKS: €57,30
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POLO SHIRTS




J.H.S. MM XX

100 WIT 400 RO0D 600 MARINE 900 ZWART

ANDERSON 2135023
ANTREVILLE 2125025

Polo piqué met garengeverfde kraag. Contrasterende kleur aan de binnen-
zijde van de knopenband, aan de zijsplitjes en de manchetten. Neklint en
halvemaanvormige nek.

100% KATOEN, 240 G/M?

S-3XL
XS-XXL

1-19 STUKS: €28,90
20-49 STUKS: €27,50
+50 STUKS: €26,10

600 MARINE 900 ZWART
ATLANTA 2132018
APEX 2122035

Grofgebreide cardigan in piqué met contrasterende kleur aan de zijkant,
kraag en manchetten.

100% KATOEN

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €62,80
20-49 STUKS: €59,70
+50 STUKS: €56,70




131 GRIJS MELEE 406 ROOD 506 606 906 ZWART
MELEE LICHTBLAUW DONKERBLAUW MELEE
MELEE MELEE

PORTWILLOW 2114008
T-shirt met ronde hals met borstzak in contrasterende kleur.
100% KATOEN, 160 G/M?

XS-3XL
1-19 STUKS: €15,80

20-49 STUKS: €15,00
+50 STUKS: €14,30




J.H.S. @ MM XX

131 GRIJS 406 ROOD

506 606 906 ZWART

MELEE MELEE LICHTBLAUW  DONKERBLAUW MELEE
MELEE MELEE

LARKFORD 2135030

LARKFORD WOMAN 2125031

Polo piqué met buttondown en katoenen tape aan de binnenzijde van de
kraag. Vier knopen in parelmoer look. Contrasterende ribboord aan de
manchetten en lusje met Harvest-logo aan de zoom. De herenversie heeft
een borstzak op de linkerborst.

100% COMPACTE KATOEN, 250G/M?2

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €37,10
20-49 STUKS: €35,20
+50 STUKS: €33,40

131 GRIJS MELEE 406 ROOD ‘ 600 MARINE 606 900 ZWART
MELEE DONKERBLAUW
MELEE
PARKWICK 2111033
PARKWICK WOMAN 2121034 ERuBRERNE

Sweatshirt met capuchon in double face materiaal met fleece aan de binnen-
zijde en single jersey aan de buitenzijde. Ritssluitingen in metaal. Ingewerk-
te borstzak op linkerborst. Ribboord aan de manchetten en zoom onderaan
en lusje met Harvest-logo aan de zoom.

100% KATOEN AAN DE BUITENZIJDE EN 100% POLYESTER AAN DE BINNENZIJDE, 320 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €67,10
20-49 STUKS: €63,70
+50 STUKS: €60,50




121 GRIJS 600 MARINE 900 ZWART
MELEE

SHELLDEN 2115001
SHELLDEN WOMAN 2125032

Poloshirt met enzymen gewassen. Zijsplittten, zijpanelen in Jaquard en
kraag in glad breisel. De herenversie heeft een buttondown, borstzakje met
knoopje en een vierknoopsluiting. De damesvariant heeft een volledigkno-
penpad aan de voorzijde.

100% KATOEN (GRIJS: 95% KATOEN, 5% VISCOSE), 180 G/M?
MET ENZYMEN GEWASSEN.

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €28,10
20-49 STUKS: €26,70
+50 STUKS: €25,40
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J.H.S. @ MMXX

121GRIJSMELEE 555VINTAGE 600 MARINE 900 ZWART 955 VINTAGE
BLAUW GRIJS

CORNELL 2132022

CORNELL WOMAN 2122038

Met enzymen gewassen sweater met ronde hals in ‘college’ stijl.

100% TERRY KATOEN, 280G/M?

S-3XL
XS-XXL

1-19 STUKS: €46,00
20-49 STUKS: €43,70
+50 STUKS: €41,50

121GRIJSMELEE 555 VINTAGE BLAUW 600 MARINE 900 ZWART
DUKE 2132023 s%i%o.mgﬁ%
DUKE WOMAN 2122039 i

Met enzymen gewassen sweatshirt met capuchon en metalen ritssluiting
vooraan en aan de zakken. Plat trekkoord aan de capuchon.

100% KATOEN, 280G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €57,20
20-49 STUKS: €54,30
+50 STUKS: €51,60




J.H.S. MMXX

.
100 WIT 121 GRIJS 400 ROOD
MELEE

555 VI NTAGE 600 MARINE 900 ZWART

OEKO-TEX®

AMERICAN U 2134017
AMERICAN U WOMAN 2124008

Met enzymen gewassen U-hals T-shirt. Tweelagige ribboord in stretch aan
de kraag. Ringgesponnen.

100% RINGGESPONNEN, GEKAMDE KATOEN, 180 G/M2. GRIJS MELEE (120) 85% KATOEN,
15% VISCOSE

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €8,90
20-49 STUKS: €8,50
+50 STUKS: €8,10
: .
100 WIT 121 GRIJS 400 ROOD

MELEE

. . . OEKO-TEX®

555 VI NTAGE 600 MARINE 900 ZWART

AMERICAN V 2134018

Met enzymen gewassen V-hals T-shirt met ribboord aan de kraag in katoen/
lycra. Ringgesponnen.

100% RINGGESPONNEN, GEKAMDE KATOEN. GRIJS MELEE (120) 85% KATOEN, 15%
VISCOSE, 180 G/M?

S-3XL
1-19 STUKS: €8,90
20-49 STUKS: €8,50
+50 STUKS: €8,10
















100 WIT 900 ZWART

LAFAYETTE 2124001

LYCRA®

Dames stretch top met ronde hals en korte mouwen.

90% GEKAMDE KATOEN, 10% LYCRA®, 220 G/M?

S-XXL

100 WIT 900 ZWART

LYNN 2124003

1-19 STUKS: €18,30
20-49 STUKS: €17,40
+50 STUKS: €16,50

LYCRA®

Dames stretch top met V-hals en % mouwen.

90% KATOEN, 10% LYCRA®, 220 G/M?

XS-XXL

1-19 STUKS: €21,90
20-49 STUKS: €20,80
+50 STUKS: €19,80




100 WIT 474 514 ZOMERS 120 GRIJS 900 ZWART
LICHTROZE BLAUW MELEE

TWOVILLE 2114005
TWOVILLE LADY 2124005 .

Moderne T-shirt in slub katoen met ronde hals.
100% KATOEN, 160 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €12,20
20-49 STUKS: €11,60
+50 STUKS: €11,00




100WIT 900 ZWART
STONETON 2114007 QENOTEND o
STONETON WOMAN 2124007 e

T-shirt met lange mouwen in slub katoen met ronde hals. Knopenpad met 4
knopen.

100% KATOEN, 160 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €17,80
20-49 STUKS: €16,90
+50 STUKS: €16,10
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WAT MAAKT EEN “PLAYERS’
CHOICE” HEMD VAN JAMES
HARVEST Z0O BIJZONDER?

Hetzijn de details dat de “Players’ choice” hemden van Harvest speciaal en exclusief maken!

ENKEL KWALITEITSSTOFFEN!

Een hemd uit de “Players’ choice” collectie bestaat uit 100% geweven katoen. Elke draad is

samengesteld uit dunne en fijne filamenten. Het garennummer is 158*110 (yarn per inch):
hoe hoger het garennummer, hoe fijner, zachter en kwaliteitsvoller de stof.

Om het garen nog sterker en duurzamer te maken, worden twee draden samen
gesponnen tot één garen. Nadien wordt de stof behandeld met een hoge kwaliteit van

Easy Care voor een langdurig gemakkelijk onderhoud.

PLAYERS' CHOICE
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913 GRIJS 513 LICHTBLAUW 613 MARINE

100% KATOEN, 132 G/M2 / i S ”

S-3XL

Representatief hemd van hoge kwaliteit in gekamde katoen. Streepjespa-
kraag en manchetten. Easy-care behandeld voor makkelijk wassen en il | il \ ||| H || || ”
| |\ | II‘
XS-XXL : | /
1-19 STUKS: €64,00 | | i ..,||I,|,I.|

i || | |
RENO 2113031 PLAYERS CHOICE easy I H
RENO WOMAN 2123021 , i i h‘
troon met contrastkleur aan de binnenkant van de kraag, het knopenpad, de | [ il i ‘ |
manchetten en het neklint. Voorzien van extra versteviging aan de naden, it | / | il ||
strijken. ‘
“ \"" |
hh || ||||'|'|
I
20-49 STUKS: €60,80
+50 STUKS: €57,80

easy,
care,




J.H.S. MMXX

100 WIT 500 LICHTBLAUW 600 MARINE 900 ZWART
BALTIMORE 2113030 PLAYERS' CHOICE
BALTIMORE WOMAN 2123020 Ly oo Bt — ,

Representatief hemd van hoge kwaliteit in gekamde katoen met contrast-
kleur aan de binnenkant van de kraag, aan het knopenpad, de manchetten
en het neklint. Voorzien van extra versteviging aan de naden, kraag en man-
chetten. Easy-care behandeld voor makkelijk wassen en strijken.

100% KATOEN, 132 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €64,00
20-49 STUKS: €60,80
+50 STUKS: €57,80
\—
0
100 WIT 506 BLAUW 914 ANTRACIET
REDDING 2113033 PLAYERS' CHOICE =
REDDING WOMAN 2123023 Sgfhrmes Hosset = r

Representatief hemd in oxfordkatoen met een moderne pasvorm. Toon-op-
toon knopen en neklint in contrasterende kleur. Easy-care behandeld voor
makkelijk wassen en strijken.

100% KATOEN, 135 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €51,60

20-49 STUKS: €49,00
+50 STUKS: €46,60
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J.H.S. @ MMXX

592 BLAUWDENIM 992 ZWART DENIM

JUPITER 2113035
JUPITER WOMAN 2123025

Denim overhemd in de Player’s choice pasvorm. Button down boord, linker-
en rechterborstzak en aanpasbare mouwen. Geruit patroon aan de binnen-
zijde van het platstuk op de rugzijde en de manchetten. Afgeronde zoom.

100% KATOEN. DENIM LOOK, 135 G/M2.

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €57,50
20-49 STUKS: €54,60
+50 STUKS: €51,90

| ...

175 ZAND 555 VINTAGE BLAUW 600 MARINE 900 ZWART

TREEMORE 2113037
TREEMORE WOMAN 2123027

Shirt in twillkatoen in een klassieke denim pasvorm. Western ‘yoke en
borstzakken met klep. Aanpasbare manchetten en afgeronde zoom. Met
enzymen gewassen voor een gladder en zachter oppervlak. Hierdoor is het
materiaal ook voorgekrompen.

100% TWILL KATOEN, 150 G/M?2

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €39,30
20-49 STUKS: €37,30
+50 STUKS: €35,40
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501 LICHTBLAUW 601 MARINE 901

BURLINGHAM 2113038
BURLINGHAM WOMAN 2123028

Jersey hemd met een oxford look. Geweven details aan de binnenzijde van
de kraag en aan de zijsplitten. De herenversie heeft een button down boord.
Knopen in parlemoer. Aanpasbare manchetten.

60% KATOEN/40% POLYESTER

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €35,60
20-49 STUKS: €33,80
+50 STUKS: €32,10
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J.H.S. @ MMXX

138 GRIJS MELEE 600 MARINE 900 ZWART

E» BROCKWAY 2112511

Zwaar gebreide vest met volledige ritssluiting in metaal met leren zipper
puller. Platgebreide elleboogstukken (in hetzelfde garen). Ribboord aan de
manchetten

50% KATOEN, 50% ACRYLIC, 7GG

XS-3XL

1-19 STUKS: €70,00
20-49 STUKS: €66,50
+50 STUKS: €63,20

138 GRIJS MELEE 600 MARINE 900 ZWART

E> FLATWILLOW 2112505

Zwaar gebreide vest met volledige ritssluiting in metaal met leren zipper
puller. Platgebreide elleboogstukken (in hetzelfde garen). Ribboord aan de
manchetten

50% KATOEN, 50% ACRYLIC, 7GG

XS-3XL
1-19 STUKS: €64,60

20-49 STUKS: €61,40
+50 STUKS: €58,30







J.H.S. MM XX

145 GRIJS 565 MISTIG 600 MARINE 900 ZWART
MELEE BLAUW

PORTLAND 2112508 o auaLTy
PORTLAND WOMAN 2122506 T

Gebreide sweater met ronde hals met 1x1 rib aan de kraag, zoom onderaan
en de manchetten. De acrylgarens zijn van het merk Dralon® en hebben vol-
gende positieve eigenschappen: vorm- en slijtvast, krimpvrij, sneldrogend,
zacht, warm, easy-care en huidvriendelijk. Gemaakt van TVU kwaliteitsgaren
waardoor deze sweater o.a. Oeko-Tex® en GOTS gecertificeerd is.

50% KATOEN, 50% ACRYLIC (DRALON®), 12 GG

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €61,70
20-49 STUKS: €58,60
+50 STUKS: €55,70

| |

145 GRIJS 565 MISTIG 600 MARINE 900 ZWART

MELEE BLAUW
SONETTE 2112510 fiow auaLTy
SONETTE WOMAN 2122507 T .

Fijngebreide cardigan voor heren met een ritssluiting en voor dames met
knopen. De acrylgarens zijn van het merk Dralon® en hebben volgende
positieve eigenschappen: vorm- en slijtvast, krimpvrij, sneldrogend, zacht,
warm, easy-care en huidvriendelijk. Gemaakt van TVU kwaliteitsgaren waar-
door deze sweater o.a. Oeko-Tex® en GOTS gecertificeerd is.

50% KATOEN, 50% ACRYLIC (DRALON®), 12 GG

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €70,60
20-49 STUKS: €67,10
+50 STUKS: €63,70







J.H.S. @ MMXX

142 GRIJS 183 GREIGES 600 MARINE 625 PETROL 900 ZWART
MELEE MELEE MELEE

WESTMORE 2112509
WESTMORE WOMAN 2122508

Fijngebreide sweater met V-hals in Baruffa merino wol. Dubbelgevouwen
kraag en 1x1 rib aan de zoom onderaan en aan de manchetten.

100% BARUFFA MERINO WOL, 14 GG

S - 3XL
XS-XXL

1-19 STUKS: €100,90
20-49 STUKS: €95,90
+50 STUKS: €91,10

142 GRIJS 252 SAF AAN 486 WI 00D
MELEE
600 MARINE 605 DENIM 900 ZWART
BLAUW WOUDGROEN HIGH QUALITY
YARN BY
PONCHO 2127000 TV 6

Fijngebreide poncho voor dames.

50% WOL, 50% ACRYLIC (DRALON®), 12 GG

ONE SIZE
1-19 STUKS: €61,70
20-49 STUKS: €58,60
+50 STUKS: €55,70
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600 MARINE 900 ZWART

E> BRINKLEY 2111036 BIONIC-WATER GARMENT
ED BRINKLEY WOMAN 2121039~ REssmanTrnst - iy (THED (HED

Winterparka met dons look. Aanpasbaar met elastische koord aan de taille
op de rugzijde en aan de opening van de capuchon. Metalen ritssluiting
vooraan en magneetknopen onder de stormflap en zakflappen. Verborgen
drukknopen helemaal bovenaan en onderaan de ritssluiting. Borstzakken
met ritssluiting, en één napoleonzak aan de voorzijde onder de stormflap. De
achterzijde is langer dan de voorzijde en heeft een split. De manchetten zijn
aanpasbaar met drukknopen. Ribboord binnen de manchetten.

SHELL MATERIAAL: 100% POLYESTER MET MEMBRAAN (WP5000 / MVP 5000). BIONIC-
FINISH ECO

WATERAFSTOTENDE AFWERKING. (VRIJ VAN FLURORINE).

WATTERING: GERECYCLEERD POLYESTER (BLUESIGN) 160 G/M? IN DE ROMP, 140 G/M?
IN DE MOUWEN.

ALLE BELANGRIJKE NADEN ZIJN GETAPED.

S-3XL
XS-XXL

1-19 STUKS: €215,70
20-49 STUKS: €204,90
+50 STUKS: €194,70

600 MARINE 900 ZWART
ROCKINGFIELD 2111035 % mE
ROCKINGFIELD WOMAN 2121036 sorona

Winterjas met doorstikte en gewatteerde voering "Sorona” van DuPont. Dit
is een milieuvriendelijke vezel gemaakt van hernieuwbare bronnen. Het
buitenmateriaal heeft een C6 waterdichte afwerking en een PU coating aan
de binnenzijde. Metalen ritssluiting vooraan en aan de voorzakken. Mag-
neten onder stormflap en metalen drukknopen bovenop. Verstelbare koord
onderaan de zoom en aan de capuchon. Ribboord aan de binnenzijde van de
manchetten. Binnenzak met ritssluiting.

65% POLYESTER, 35% KATOEN, 203 G/M?
WATTERING: 100% POLYESTER SORONA BY DUPONT INSULATION 140 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €179,60
20-49 STUKS: €170,60
+50 STUKS: €162,10
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600 MARINE 900 ZWART

HURSTBRIDGE 2111034 x
HURSTBRIDGE WOMAN 2121035 A

City coat met capuchon en verstelbare koord aan de taille en in de zoom.
Matzwarte, metalen trekkoord aan de achterzijde aan de zoom. Lederlook
stoppers aan de taille. De jas is volledig met katoen gevoerd behalve de mou-
wen met nylon. Waterafstotende C6 afwerking. Matzwarte, metalen ritsslui-
ting vooraan en aan de borstzakken. Stormflap met onzichtbare drukknopen.
Ruime voorzakken met ritssluiting en binnenzak ook met ritssluiting.

BUITENMATERIAAL: 52% KATOEN, 45% NYLON, 3% SPANDEX (SANDWISH
CONSTRUCTIE). VOERING ROMP: 100% KATOEN. VOERING MOUWEN: 100% NYLON

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €224,40
20-49 STUKS: €213,20
+50 STUKS: €202,50

600 MARINE 900 ZWART

COVENTRY 2131037 RMENT

GAl
COVENTRY WOMAN 2121026 ‘ (ve | 5K [ mve ] 5K)

Functionele sportjas met getapete naden en waterdichte ritssluitingen.
Verborgen ritssluiting aan de binnenzijde en in de kap voor het makkelijk
aanbrengen van print- en of borduring. Afneembare capuchon en elastische
trekkoorden aan de zoom.

100% POLYESTER, 165 G/M?
WP 5000/MVP 5000,
GETAPETE NADEN

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €123,50
20-49 STUKS: €117,30
+50 STUKS: €111,40







J.H.S. @ MMXX

600 MARINE 900 ZWART

DEER RIDGE VEST 2131040 .
DEER RIDGE VEST WOMAN 2121037 Thermolife

De bodywarmer uitvoering van de Deer Ridge jas. Gequilte vest met Ther-
molite Micro waardoor de vest voor warmte zorgt en toch licht is om dragen.
Volledig gevoerd en omgekeerde ritssluitingen. Elastische band aan de zoom
onderaan en aan de mouwopening. Overal mee te nemen doordat je de vest
kan bijeenvouwen en wegsteken in de linker zijzak.

SHELL MATERIAAL: 100% POLYESTER, 56 G/M?
WATTERING: THERMOLITE MICRO 100% POLYESTER.
VOERING: 100% NYLON"

S-3XL

XS-XXL
1-19 STUKS: €100,90

20-49 STUKS: €95,90
+50 STUKS: €91,10

600 MARINE 900 ZWART

DEER RIDGE 2131039 .
DEER RIDGE WOMAN 2121032 Thermolite

Gequilte, lichte jas met voering in contrasterende kleur. Verborgen capuchon
in kraag met onzichtbare ritssluiting. Omgedraaide ritssluiting voorraan, aan
de zijzakken en aan de borstzak. Verborgen ritssluiting aan de binnenzij-

de voor print- en of borduring. Elastische zoom en aan de mouwopening.
Overal mee te nemen doordat je de vest kan bijeenvouwen en wegsteken in
de linker zijzak.

SHELL: 100% POLYESTER.
WATTERING: 100% POLYESTER, 56G/M? (THERMOLITE, MICRO 60G/M?).
VOERING: 100% NYLON.

S-3XL

XS-XXL
1-19 STUKS: €112,20

20-49 STUKS: €106,60
+50 STUKS: €101,30
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722 WOUDGROEN 400 ROOD 600 MARINE 900 ZWART

HARRINGTON 2111031

Unisex jas in een tijdloos design. Metalen ritssluiting vooraan en aan de
rechterborstzak. Steekzakken met drukknopen. Gebreide ribboord aan de
zoom, de manchetten en bovenaan de kraag. Voering aan de achterzijde in
geruit patroon. Linker binnenzak met ritssluiting en rechter binnenzak met
knoopje.

50% KATOEN, 50% POLYESTER. VOERING: 75% KATOEN, 25% POLYESTER.
MOUWVOERING: 100% POLYESTER

XS-3XL
1-19 STUKS: €125,70
20-49 STUKS: €119,40
+50 STUKS: €113,40
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600 MARINE 900 ZWART

HUNTINGVIEW 2111030
HUNTINGVIEW WOMAN 2121030

Trendy gequilte jas. Drie voorzakken en twee binnenzakken. Zacht materiaal
in de twee voorzakken om de handen warm te houden. Drukknopen met
gravering van het Harvest logo. Aanpasbare manchetten en stormflap over
de volledige ritssluiting vooraan. Geprint label aan de binnenkant en toon op
toon Harvest logo op de voering.

100% POLYESTER
WATTERING: 100% POLYESTER, 180 G/M?

S-3XL
XS-XXL

1-19 STUKS: €156,50
20-49 STUKS: €148,70
+50 STUKS: €141,30

600 MARINE 900 ZWART

KINGSPORT 2111032
KINGSPORT WOMAN 2121033

Licht gewatteerde jas met verborgen capuchon in de kraag. Twee diepe
voorzakken en twee schuine borstzakken met metalen ritssluitingen, WP
3000/ MVP 3000.

100% POLYESTER, 131 G/M2
WATTERING 100% POLYESTER, 80 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €134,60
20-49 STUKS: €127,90
+50 STUKS: €121,50
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600 MARINE 900 ZWART

542
SPORTBLAUW

#
MYERS 2131041 ‘ o [we (10K [ve | 4K)

MYERS WOMAN 2121038 & e | 8K e [ 6K

Wind-en waterafstotende hybride jas in twee materialen met groot ade-
mend vermogen. Softshell aan de mouwen, juk en capuchon en gequilte
interlock op de torso met aan de binnenzijde microfleece. Waterafstotende
Cé afwerking. De capuchon en de zoom zijn aanpasbaar met de elastische
trekkoordjes. Binnenzak met ritssluiting en voorzakken met meshvoering
die bijdragen aan extra ventilatie.

SOFTSHELL: 96% POLYESTER, 4% SPANDEX, 280 G/M2. GEBONDEN MET 100%
POLYESTER FLEECE.

WP 11755, MVP 4597

TORSO: THERMISCH GEQUILTE INTERLOCK MET MICROFLEECE AAN DE BINNENZIJDE:
100% POLYESTER, 280 G/M2.

WP 794 MVP 6157

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €100,90
20-49 STUKS: €95,90
+50 STUKS: €91,10

600 MARINE 900 ZWART

542
SPORTBLAUW

MILES 2131501 -
MILES WOMAN 2121501 A

Duurzame, gebreide jas in dubbel weefsel met gebreide softshell aan de
ene zijde en fleece aan de andere zijde, behandeld met anti-pilling. Goed
ademend vermogen.De fleece bevindt zich aan de kraag, de zijpanelen, de
onderkant van de mouwen en aan de binnenzijde van de torso. Elastische
band aan de zoom onderaan en aan de manchetten.

94% POLYESTER, 6% SPANDEX, 260 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €56,10
20-49 STUKS: €53,30
+50 STUKS: €50,60
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.

CORDURA
137 LICHTGRIJS 600 MARINE 900 ZWART
ISLANDBLOCK 2131038 GARMENT
ISLANDBLOCK WOMAN 2121031 e | 8K Lwve ] 5K

Functionele shelljas in een eigentijds design en met een moderne pasvorm.
Ritssluiting onder de oksels voor extra ventilatie. Mouwzakje, voorzakken,
borstzak en binnenzak allemaal met contrasterende ritssluiting. Hoge
resistentie tegen slijtage door de Cordura op de ellebogen en op de lage rug.
Hoge kraag, aanpasbare capuchon, reflecterende biesjes in toon-op-toon en
reflecterende ritssluitingen, WP 8000 MVP 5000.

94% POLYESTER, 6% ELASTAAN, 150 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €171,60
20-49 STUKS: €163,00
+50 STUKS: €154,90
4 _.'.l‘.’
100 WIT 137 LICHTGRIJS 600 MARINE 900 ZWART
NORTHDERRY 2131500

NORTHDERRY WOMAN 2121500

Zware anti-pilling fleecevest met capuchon in een moderne en comfortabele
pasvorm. Contrasterende flatlock naden en duimopening aan mouweinde.
Elastisch trekkoord aan de capuchon en zoom onderaan.

100% POLYESTER, 300 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €80,80
20-49 STUKS: €76,80
+50 STUKS: €73,00




542 SPORTBLAUW 600 MARINE 900 ZWART

LOCKWOOD 2131502 GARMENT

LOCKWOOD WOMAN 2121502 LU e | 3K [wve | 3K]

Duurzame, gebreide jas in dubbel weefsel met gebreide softshell aan de ene
zijde en fleece aan de andere zijde. Goed ademend vermogen. De fleece be-
vindt zich aan de kraag, de zijpanelen, de onderkant van de mouwen en aan
de binnenzijde van de torso. Elastische band met James Harvest logo aan de

zoom en aan de manchetten.

PIQUE GEBREIDE SOFTSHELL, GEBONDEN MET 100% POLYESTER, 320 G/M?

1-19 STUKS: €67,20
20-49 STUKS: €64,00
+50 STUKS: €60,80
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(972

135 GRIJS 607 MARINE 907

MELEE MELEE ANTRACIET
MELEE

E» RICH HILL 2131503
{ 9 RICH HILL WOMAN 2121503

Zwaar gebreide fleecejas met melée effect. De binnenzijde is geborsteld.
Contrasterende ritssluitingen en flatlock naden. Voorzakken met ritssluiting
en elastische binding aan de manchetten en de zoom.

100% POLYESTER GAREN MET MELEE EFFECT, 320 G/M?
GEBORSTELDE BINNENZIJDE.

S-3XL
XS-XXL

1-19 STUKS: €53,90
20-49 STUKS: €51,20
+50 STUKS: €48,60

A e AT SR
135 GRIJS 607 MARINE 907
MELEE MELEE ANTRACIET
MELEE
RICHMOND 2132017
SANTA ANA 2122034

Zwaar gebreide fleecevest met decoratieve naden en elastische, zwarte
biezen. Zwarte ritssluiting vooraan en aan de voorzakken. De binnenzijde van
de fleece is geborsteld voor een zachter gevoel. Anti-pilling behandeld.

100% POLYESTER, 320 G/M?

S-3XL
XS-XXL
1-19 STUKS: €62,80
20-49 STUKS: €59,70
+50 STUKS: €56,70
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802 CAMEL 900 ZWART
DONKERROOD DONKERGRIJS
180 KHAKI 591 BLAUW 600 MARINE
LICHTBLAUW

OFFICER 2116004 x
OFFICER WOMAN 2126006 A

Moderne, aansluitende broek in een aangenaam, zacht materiaal voor
optimaal comfort en meer bewegingsvrijheid. De combinatie van katoen en
elastaan garandeert dat de broek na elke wasbeurt telkens opnieuw zijn
originele pasvorm terug aanneemt. De stof is nabehandeld met een enzyme
wash, waardoor het materiaal voorgekrompen is, zacht aanvoelt en stof
afweert. Het herenmodel heeft achteraan gebiesde zakken met contraste-
rende trenssteken. YKK ritssluiting.

98% KATOEN, 2% ELASTAAN, 280-290 G/M?

L32 L34 L 36
MEN W 29-40 W 30-40 W 32-40
WOMAN W 25-36 W 25-36
1-19 STUKS: €68,00
20-49 STUKS: €64,60
+50 STUKS: €61,40

i - \

\ \ 150 SAND 600 MARINE

| \ > CARSON 2116005 =
E» CARSON WOMAN 2126007 b

Moderne, comfortabele short in een aangenaam, zacht materiaal voor opti-
maal comfort en bewegingsvrijheid. De combinatie van katoen en elastaan
zorgt ervoor dat de shorts comfortabel zijn en de vorm niet verliezen. De
stof is met enzymen gewassen voor een zachter en gladder oppervlak. Deze
behandeling zorgt er ook voor dat de short is voorgekrompen. Opgestikte
achterzakken. YKK-ritssluiting

98% KATOEN, 2% ELASTAAN, 290 G/M?2

S-3XL
XS-XXL

1-19 STUKS: €42,10
20-49 STUKS: €39,95
+50 STUKS: €38,00
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SaE,

900 ZWART 600 MARINE 630 BLAUW

BURNWOOD 2137003

Cap in twill katoen met vintage look. Gebogen klep en 6 panelen. Aanpasbaar
met metalen gesp aan de achterzijde.

100% KATOEN

ONE SIZE
1-19 STUKS: €8,60
20-49 STUKS: €8,20
+50 STUKS: €7,80

- 8es

100 WIT 400 ROOD 600 MARINE 900 ZWART

L.A. 2137002

Pet van geruwde twillkatoen met voorgebogen klep en verstelbare vel-
crostrip aan achterzijde.

100% GEKAMDE TWILL KATOEN

ONE SIZE
1-19 STUKS: €4,80
20-49 STUKS: €4,60
+50 STUKS: €4,40
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600 GRIJS 600 MARINE 900 ZWART
MELEE

BARLEY 2117002

Gebreide muts, 1x1 Milano rib.

70% ACRYL, 30% WOL

ONE SIZE
1-19 STUKS: €16,80
20-49 STUKS: €16,00
+50 STUKS: €15,20

600 GRIJS
MELEE

EASTHOPE 2117001

Gebreide sjaalin rib.

600 MARINE 900 ZWART

70% ACRYL, 30% WOL

180 X 30 CM
1-19 STUKS: €33,70
20-49 STUKS: €32,00
+50 STUKS: €30,40
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805 COGNAC

KEY RING 2117004

Sleutelhanger met lederen lus en bovenzijde van geborsteld staal. Ring-
maat: 30 mm.

100% ECHT LEDER, NIKKELVRIJ

7X2CM (+RING)
1-19 STUKS: €12,90
20-49 STUKS: €12,30
+50 STUKS: €11,70

805 COGNAC

CARD HOLDER 2117005

Kaarthouder in leder voor 5 kaarten met gemakkelijke toegang.

100% ECHT LEDER MET KATOENEN VOERING EN NIKKELVRIJ

10,5X7,5CM
1-19 STUKS: €15,20
20-49 STUKS: €14,40
+50 STUKS: €13,70

805 COGNAC

MONTICELLO 2117502

Volledig gevoerde lederen toilettas met 2-way ritssluiting. Buitenvak met
ritssluiting.

100% ECHT LEDER MET KATOENEN VOERING EN NIKKELVRIJ METAAL

24 X9 X13CM
1-19 STUKS: €97,20

20-49 STUKS: €92,30
+50 STUKS: €87,70




805 COGNAC

SUMMITVILLE 2117500

Volledig gevoerde lederen computertas voor computers tot 15" met 2-way
ritssluiting. Katoenen voering en meerdere zakken binnenin. Verstelbare,
katoenen schouderriem met lederen schouderstuk. Ritssluitingen en details
in geborsteld staal.

100% ECHT LEDER MET KATOENEN VOERING EN NIKKELVRIJ METAAL

37X27X6CM
1-19 STUKS: €242,70
20-49 STUKS: €230,60
+50 STUKS: €219,10

805 COGNAC

WOODRIDGE 2117501

Volledig gevoerde weekendtas met 2-way ritssluiting. Verstelbare en
afneembare, katoenen schouderriem met lederen schouderstuk. Ritssluitin-
gen, D-ring en andere metalen delen in geborsteld staal.

100% ECHT LEDER MET KATOENEN VOERING EN NIKKELVRIJ METAAL

55X30X30CM
1-19 STUKS: €431,60
20-49 STUKS: €410,00
+50 STUKS: €389,50
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INDICATIEVE MAATTABEL

ELK KLEDINGSTUK HEEFT ZIJN EIGEN MAATTABEL. FUNCTIONAL
ONDERSTAANDE TABEL IS ENKEL INDICATIEF EN GEEFT GEEN GARANTIES.
Heren XS S M L XL XXL  XXXL
7A 46 48-50 52 56 60 64
1. Borst 88 92 98 104 112 120 128
2. Lende 78 80 86 92 102 14 126 (we | 3K [ve | 5K]
3. Heup 96 100 106 112 120 128 136
4. Armlengte 60 62 635 65 67 69 71 CIED D
5. Nek 37,5 39 405 42 bh 46 48
6. Binnenlengte been 76 79 805 82 83 84 86 aom
Dames XS s M L XL XXL  XXXL
34 36 38 40 42 44 46 o
1. Borst 80 84 88 92 96 100 104
2. Lende 66 69 72 76 80 84 88
3. Heup 90 93 96 99 102 106 110
4. Armlengte 58 59 60 61 62 63 b4 -
5. Nek 375 385 39 i L1 425 b

6. Binnenlengte been 77 78 79 80 81 82 83

(cm)

« OM DRUKTECHNISCHE REDENEN KAN ER SPRAKE ZIJN VAN KLEURVER-
SCHILLEN TUSSEN DE FOTO EN HET WERKELIJKE PRODUCT. 00K KUNNEN
ER AFWIJKINGEN BESTAAN TUSSEN DE FOTO EN DE ILLUSTRATIE VAN EEN
ZELFDE KLEDINGSTUK. IN DERGELIJKE GEVALLEN KUNT U HET BESTE OEKO-TEX®
UITGAAN VAN DE PRODUCT-ILLUSTRATIE TANDARD 10

e ZET- EN DRUKFOUTEN VOORBEHOUDEN. s S

(R E—

DE PRIJZEN VERMELD IN DEZE BROCHURE ZIJN GELDIG VAN 01/01/2020

TOT 30/06/2020, MAAR ZIJN VATBAAR VOOR EENZIJDIGE VERHOGINGEN ‘
GEDURENDE HET HELE JAAR (STIJGENDE KATOENPRIJZEN, USD/EUR

VERHOUDING, ENZ). DE PRIJZEN ZIJN EXCLUSIEF BTW EN TRANSPORT.

Ela¥

SYMBOLEN

FUNCTIONEEL KLEDINGSTUK
Wind and water proof garment
with moisture vapor transport
and taped seams.

Waterdicht 3000 mm
MVP >5000/m%/24h

Waterdicht 5000 mm
MVP >4000/m?/24h

Waterdicht 10.000 mm
MVP >8000/m%/24h

WASBAAR 0P 60°

WINDDICHT

BESCHERMD
TEGEN WIND

WATERDICHT

WATERAFSTOTEND

Stretch fabric
Contains Lycra, Spandex or Elasthane

OEKO-TEX CERTIFIED
CONTACTEER ONS VOOR MEER
INFORMATIE.

PERSONALISATIE

Dit materiaal vraagt om specifieke
personalisatietechnieken. Contacteer
ons voor meer informatie.

Easy Care

New catalogue item



JAMES HARVEST SPORTSWEAR IS ALL ABOUT PERFORMANCE. PERFORMANCE IN ICE COLD, POURING RAIN OR SIMPLY LOOKING EXCELLENT AFTER A HECTIC DAY AT THE
OFFICE. WE HAVE SET THE STANDARDS FOR JAMES HARVEST WAY UP HIGH AND WE KNOW YOU HAVE AS WELL. TO REACH THESE STANDARDS WE NEED HELP. HELP FROM
OTHER EXPERTS THAT KNOW HOW TO MAKE THE FABRICS STRONGER, LIGHTER, REPELLENT WITH VENTILATION AND SO ON.
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